

Pères Noël Motards du Var

Association loi 1901 Identification RNA: W832014496

Secrétariat - Documentation :

Pères Noël Motards du Var 62 rue Maurice Ravel 83250 La Londe les Maures

Email: <u>informations@peresnoelmotards.com</u>
Site internet: <u>https://www.peresnoelmotards.com</u>

déclaré JO: 17/12/2016 annonce N° 1664 page 102

BULLETIN D'ADHESION

Ce bulletin est à remplir informatiquement et à retourner

soit par e-mail en joignant la photo (le règlement de la cotisation par voie postale)

à: informations@peresnoelmotards.com

soit par voie postale avec la photo et le règlement de la cotisation au secrétariat, Pères Noël Motards du Var 62 rue Maurice Ravel 83250 La Londe les Maures

Pour vous envoyer la carte d'adhérent n'oubliez pas de nous faire parvenir avec votre cotisation une enveloppe timbrée et libellée à votre adresse

Cette photo de profil devra être non recadrée

Format Obligatoire jpg et nommée de votre prenom nom (sans accentuation)

Pour des raisons d'uniformité et afin d'éviter des images farfelues Votre photo profil doit être récente et représenter votre visage sans le casque, sans grimace, etc...

Je soussigné(e),

NOM* :	Prénom* :	
Adresse* :	Code postal* :	
Ville* :	Pays*:	
E-mail* :	Téléphone* :	
Date naissance* :	Pseudo :	
Marque et modèle moto* :	Cylindrée* :	
Pilote* : Passager (SDS)* :	Pilotage* :	

Je déclare adhérer à l'association « Pères Noël Motards du Var » .
Je règle ma cotisation annuelle de € par chèque libellé à l'ordre de Pères Noël Motards du Var ou en espèces, Cette cotisation est valable du 1 ^{er} Février au 31 Janvier
à titre de membre :
Fait à le Signature de l'Adhérent :
N.B. si vous avez des observations particulières à formuler, si vous voulez nous aider directement, veuillez le consigner dans la rubrique ci dessous
Observations particulières :
Souhaitez-vous jouer un rôle au sein de l'association ?
Ce bulletin est à remplir informatiquement et à retourner soit par e-mail en joignant la photo (le règlement de la cotisation par voie postale)

à: informations@peresnoelmotards.com

soit par voie postale avec la photo et le règlement de la cotisation au secrétariat, Pères Noël Motards du Var 62 rue Maurice Ravel 83250 La Londe les Maures

Pour vous envoyer la carte d'adhérent n'oubliez pas de nous faire parvenir avec votre cotisation une enveloppe timbrée et libellée à votre adresse

L'e-mail de validation de votre inscription confirmera votre adhésion

Montant de la cotisation Annuelle :

Membre actif : 5€

Membres en couple : 10€

Membre bienfaiteur : à partir de 50 €

Cotisation valable du 1er Février au 31 Janvier